
 

 

 

DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA – SCIENZE DEL 
FARMACO 
 
Il Direttore 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

DECRETO N.  63 del 25 Novembre 2019 
 
 
VISTO  - lo Statuto dell’Università degli studi di Bari, approvato con D.R. n. 423 del 

04.02.2019; 
- il Regolamento Generale di Ateneo approvato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000; 
- l’articolo 12 del Regolamento Didattico di ateneo emanato con D.R. n. 4318 del 
12 novembre 2013 e ss.mm.; 

VISTA                    - la richiesta di attivazione delle procedure amministrative avanzata dal Prof.   
                               Marcello Leopoldo per  n. 4 contratti  da stipulare con studenti  iscritti ai Corsi di   
                               Dottorato presso l’Università degli Studi di  Bari, indicati  nell’art. 1 del Bando   
                               D.D. n. 58 del 12/11/2019,della durata di 120 ore per singolo contratto a partire    
                               dalla stipula dello stesso, per lo svolgimento  di attività di tutorato  previste   
                               nell’ambito del Progetto “POT Farmacia per il biennio 2017 e 2018; 
                               - che l’attività costituente oggetto della collaborazione sarà: “Attività  di tutorato   
                               svolta in affiancamento ai Docenti titolari degli insegnamenti  attinenti  agli  
                               ambiti indicati nell’art. 3 del Bando ed impartiti nei corsi di studio in   
                               Farmacia, Chimica e Tecnologia Farmaceutiche, Scienze e Tecnologie   
                               Erboristiche e dei Prodotti per la Salute”; 
VISTA                    - la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 28 ottobre 2019; 
VISTA                    - il relativo bando di indizione della selezione pubblica D.D. n. 58 del 12/11/2019; 
ACCERTATA        - l’esperienza dei docenti nel settore; 
ACCERTATA      - l’insussistenza di incompatibilità, come stabilito dal vigente Regolamento;  
 

DECRETA 
 

che i componenti effettivi della Commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di n. 4 
contratti  da stipulare con studenti  iscritti ai Corsi di Dottorato di ricerca presso l’Università degli 
Studi di  Bari Aldo Moro, ed  indicati  nell’art. 1 del Bando D.D. n. 58 del 12/11/2019, che ha per 
oggetto l’attività di: “Tutorato didattico previste nell’ambito del Progetto “POT Farmacia per il biennio 
2017 e 2018 ”, sono: 
 

Prof. Marcello LEOPOLDO - Presidente 

Prof.ssa Pinarosa AVATO - Componente 

Prof. Fulvio LOIODICE - Componente 

Sig. Vittorio SPIGA - Rappresentante degli Studenti 

Dott. Salvatore GISOTTI - Segretario 

 

e che i componenti supplenti sono: 

Prof. Giovanni LENTINI 

Sig. Giovanni Cellamare 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                  (Prof. Francesco LEONETTI) 


